
34th Town Council
Terms end 12/02/2025

Portia Bordelon (D)
24 Jefferson Drive
Groton, CT 06340
860-857-1499
pbordelon@groton-ct.gov

Rachael Franco (D), Mayor
28 Topsail Lane
Mystic, CT 06355
860-572-1619
rfranco@groton-ct.gov

Daniel Gaiewski (D)
136 Ocean View Avenue
Mystic, CT V06355
860-215-1505
dgaiewski@groton-CT.gov

Bruce Jones (D)
60 Flanders Road
Mystic, CT 06355
781-492-0742
bjones@groton-ct.gov

David McBride (D)
23 Burrows Street (GLP)
Groton, CT 06340
860-917-5925
dmcbride@groton-ct.gov

Roscoe Merritt (D)
19 Birmingham Court
Groton, CT 06340
860-460-0318
rmerritt@groton-ct.gov

Juliette Parker (D)
520 F Shennecossett Road
Groton, CT 06340
jparker@groton-ct.gov

Adam J. Puccino, Sr. (D)
94 Brookshaven Road
Groton, CT 06340
860-460-9517
apuccino@groton-ct.gov

Jill Rusk (D)
85 Baker Avenue
Groton, CT 06340
860-449-3882
jrusk@groton-ct.gov


